
UCHWAŁA NR LX/613/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Kamieńska uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat 
za korzystanie z obiektu: Hala Widowiskowo-Sportowa w Kamieńsku 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Kamieńska uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat o charakterze 
użyteczności publicznej w zakresie korzystania z obiektu sportowego- Hali Widowiskowo–Sportowej 
w Kamieńsku położonej w Kamieńsku przy ul. Sportowej 8. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A981C5-80B6-4EDC-95A6-4BFB4CF12820. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/613/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


